[image: Znalezione obrazy dla zapytania logo power efs]
[image: ]
Przedmiot  zamówienia współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Nr postępowania: UZP.4011.13.2020					       Opole, 16.09.2020 r.



Do Wykonawców


Nazwa zamówienia: Dostawy wyposażenia i sprzętu specjalistycznego do instytucji całodobowej opieki oraz dostawy wyposażenia i sprzętu specjalistycznego na potrzeby Instytucji wspierających osoby niesamodzielne - COVID-19.



Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania tj.:


Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 218 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 102 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wyposażone w materac w pokrowcu w kolorze beżowym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem odchylenia segmentu uda wynoszącym 38°?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści materac o szerokości 85 cm, parametr różni się nieznacznie od wymaganego ( 2 cm )? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione siatką metalową?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione płytami z tworzywa z otworami wentylacyjnymi?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wymaga regulacji wysokości leża?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 200 x 90cm i wysokości 14cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia.
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